zabudowana częścią budynku
portierni po modernizacji, na
pozostałej części utwardzenia z
trylinki oraz polbruku. Ogrodzenie z
paneli z podmurówką, brama
przesuwna i furtka. Uzbrojenie:
energia elektryczna, woda,
kanalizacja sanitarna, gaz,
telekomunikacja.

36 000,00 zł
(trzydzieści
sześć
tysięcy
złotych), +
VAT 23%  

GW1M/00035571/7

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 30.01.2026 r. do dnia 20.02.2026 r. w
budynku Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu, oraz  opublikowano na stronie
internetowej www.bip.powiat-miedzyrzecki.pl, oraz www.bip.lubuskie.uw.gov.pl a